2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2019 года № 47
с. Яренск

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом     от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» и законом Архангельской области от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 16.04.2014 № 31 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 13 марта 2019 года № 16, следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии Помылеву Н.Д., ведущего специалиста Отдела образования Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район» согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Противодействие коррупции».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков

	Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 24 декабря 2019 года № 47

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
МО «Ленский муниципальный район»
	КОЧАНОВ
Николай Николаевич
	председатель комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»   по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

	УСОВ
Дмитрий Валентинович
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»   по социальным вопросам и муниципальному управлению;

	ЧЕРЕМИСИНА
Людмила Александровна
	секретарь комиссии, главный специалист общего отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район».

	Члены комиссии:

	АЖГИБКОВА
Марина Анатольевна
	заведующий Отделом образования Администрации       МО «Ленский муниципальный район»;

	ЛОБАНОВА
Тамара Степановна
	Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;

	ИЛЬИНА
Ирина Петровна
	заведующий общим отделом Администрации                  МО «Ленский муниципальный район»;

	ЛЫСКОВА
Елена Валерьевна
	заведующий юридическим отделом Администрации         МО «Ленский муниципальный район»;

	ПЯТИЕВА
Татьяна Николаевна
	заведующий Финансовым отделом Администрации         МО «Ленский муниципальный район»;

	РАДЮШИН
Василий Георгиевич
	главный специалист юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	ИВАНОВ
Денис Владимирович
	Председатель совета отцов Ленского района                     (по согласованию);

	ЗАШИХИНА
Светлана Александровна
	директор МБОУ «Яренская СШ» (по согласованию);

	ПЕТРОВА

Екатерина Александровна
	Председатель молодежного совета Ленского района        (по согласованию).